

Сметный расчёт № ЭС19/01
на перенос уличных светильников над подъездами №3, №6, №9

ЗАКАЗЧИК : ТСН "Фрегат"

ПОДРЯДЧИК:

Объект: Тархова 41/1

1. Монтажные работы

	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб.	Сумма . руб
1	Демонтаж уличного светильника с отключением	шт.	3	450	1350,00
2	Монтаж провода в гофре и закрепление	м.п.	45	90	4050,00
3	Расключение электрической распределительной коробки	шт.	6	200	1200,00
4	Монтаж уличного светильника с подключением	шт.	3	1000	3000,00

Итого стоимость монтажных работ 9600,00

	2. Материалы и оборудование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма .
1	Провод 3*1,5	м.п.	45	28,3	1273,5
2	Труба гофр.ПВХ d 16	м.п.	45	6,6	297
3	Комплект крепежных материалов	шт.	60	20	1200
4	Распределительные электрические коробки	шт.	3	30	90
5	Крепеж-клипса для трубы 16 мм	шт.	48	1,3	62,4

ВСЕГО за материалы и оборудование 2922,90

Всего стоимость монтажных и пуско-наладочных работ 9600,00

Итого 12522,90

Подрядчик

Заказчик

" ____ " _____ 2019г.

" ____ " _____ 2019г.